REQUERIMENTO Nº  027/2022

Aos Sres. Integrantes da Mesa Diretora da Câmara Municipal
Vereador Benjamim Falqueto

          O Vereador abaixo signatário, com assento nesta Colenda
Casa de Leis, em conformidade com o que dispõe o art. 59, inciso
XV, da Lei Orgânica Municipal, c/c o art. 115, § 3º inciso X, do
Regimento Interno, REQUER, após ouvido o Plenário, que o Exmo.
o Sr. Presidente deste Legislativo encaminhe ao Prefeito de Venda
Nova do Imigrante/ES, Excelentíssimo Sr. JOÃO PAULO
SCHETTINO MINETI, o seguinte pedido de informação:

            A Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno
preveem em seu Art. 3º e Art. 1º, como função legislativa -
fiscalização financeira e de controle externo do Poder Executivo.
Neste sentido, requeiro que seja encaminhado à esta Casa de Leis
INFORMAÇÕES A RESPEITO DAS PRESTAÇÕES DE SERVIÇO
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE NOSSA CIDADE, CONFORME
SEGUE:

1.0 Cópia de todo processo licitatório para

contração de empresa especializada para cuidar da iluminação nos
anos de 2021 e 2022.

2.0 Cópia do contrato firmado com a empresa
“Vagalume Instalação e Manutenção Elétrica”.

2.1 Cópia de todas notificações feitas a referida
empresa.

2.2 Qual o motivo das notificações.

Venda Nova do Imigrante/ES, aos 07 dias do mês de junho de 2022.

        IVANILDO DE ALMEIDA SILVA
               Vereador da CMVBF

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003600370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 35003600370039003A005000

Assinado eletrônicamente por Ivanildo Almeida Silva em 28/06/2022 19:35

Checksum: F57E5E7BB09D6CD542D672FE3FEB7C511D6F19D9B6B5CC141089EC61D4973EB4